Porta ottomańska nie będzie się do téy wniczém mieszała aż do wyścia terminu i opuszczenia od wszystkich woysk, które się tamże wszystkiemi żywnościami i innemi potrzebami aż do dnia swoiego wyciągnięcia opatrywać mają. Art. 12sty, 13sty, 14sty, 15sty i 16sty tego traktatu nie tyczą się także tych Xięstw i zostały opuszczone iak 1szy, 6ty, 8my i 9ty. — Działo się w Bukureście d. 16. (28.) Maja 1812. (Podpis.) Iędrzey Italiński. — Iędrzey Sabaniew. — Józef Fonton.

Kolumna Jenerała Woynowa, która stała obozem koło Marszynetz, na tamtéy stronie Prutu, wyruszyła d. 29. Lipca

do Chocimia, zkład do korpusu Tormasowa pociągnie. Nakazano w tym celu wielką liczbę fur wiejskich.